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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2020 – 
2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi Ön Lisans 
ve Lisans Mezuniyet Töreni, 8 Temmuz 2021 
Perşembe günü, saat 19:00’da, DAÜ Yasin 
Düşüner Stadyumu’nda gerçekleştirildi. 
Törende 1,400’e yakın ön lisans ve lisans 
mezunu diplomalarını aldı. Törene; 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Başbakan 
Yardımcısı ve Ekonomi Bakanı Erhan 
Arıklı, Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı 
Resmiye Eroğlu Canaltay, Milli Eğitim ve 
Kültür Bakanı Olgun Amcaoğlu, UBP Genel 
Sekreteri ve Milletvekili Oğuzhan Hasipoğlu, 
Cumhuriyetçi Türk Partisi Milletvekili 
Erkut Şahali, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 

Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın, DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Üyeleri, UKÜ Mütevelli Heyeti 
Başkan Yardımcısı ve DAÜ Eski Rektörü 
Prof. Dr. Abdullah Öztoprak’ın yanı sıra, ilçe 
mülki amirleri, akademisyenler, mezunlar ve 
aileleri katıldı. Her geçen yıl mezun sayısını 
artıran DAÜ’nün, 2020 – 2021 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi’nde verdiği mezunları ile 
toplam mezun sayısı 66 bine yaklaşmış oldu.

Pandemi kuralları çerçevesinde ger-
çekleştirilen tören, DAÜ Senato Üyeleri 
ve mezunların stadyuma girişi ve aileleri 
selamlayışı ile başladı. Saygı Duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın ardından 2020-2021 

Akademik Yılı Bahar Dönemi Ön Lisans ve 
Lisans Mezunları adına; Eğitim Fakültesi, 
Müzik Öğretmenliği Bölümü Birincisi Sultan 
Ayça Sungur ile Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksekokulu, Bilgisayar Teknolojisi ve 
Bilişim Sistemleri Bölümü Birincisi Omid 
Taghipour birer konuşma yaptı. Konuşmaların 
ardından Sungur ile Taghipour sembolik ağaç 
dikimi gerçekleştirdi. Ağaç dikimi sonrasında 
DAÜ Öğrenci Konseyi Başkanı Mustafa 
Kırılmaz, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, Milli Eğitim ve 
Kültür Bakanı Olgun Amcaoğlu, KKTC 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar birer konuşma 
gerçekleştirdi.

DAÜ 2020-2021 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ 
ÖN LİSANS VE LİSANS MEZUNİYET TÖRENİ’NDE 

1,400’E YAKIN MEZUN DİPLOMA ALDI
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DAÜ 2020-2021 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ
ÖN LİSANS VE LİSANS MEZUNİYET TÖRENİ’NDE 

1,400’E YAKIN MEZUN DİPLOMA ALDI

Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın, DAÜ’de eğitimini 
başarıyla tamamlayan mezunları ve 
ailelerini kutlayarak, “Dünyanın neresinde 
olursanız olun, hangi mesleği icra 
ederseniz edin, burada aldığınız kaliteli 
eğitimin size kazandırdıklarıyla her zaman 
başarılı olacaksınız. Unutmayın ki DAÜ 
mezunu olmak sizlere pek çok ayrıcalıklar 
sağlayacaktır” diye konuştu.

DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk, konuşmasında mezunları 
ve ailelerini tebrik ederek, “Sevgili me-
zunlarımız, artık üniversite eğitimini 
tamamladınız ve bugünden itibaren yeni bir 
yolculuğa yelken açacaksınız. Bu yolculukta 
sevgiyi kalbinizden hiç eksik etmeyiniz. 
Sizlerin yeni yolculuğunuzda göstereceğiniz 
başarı bizlerin gururu olacaktır.  Yolunuzun 
her zaman açık ve başarılarla dolu olmasını 
diliyor, sizleri sevgi ile kucaklıyorum” diye 
konuştu. KKTC Milli Eğitim ve Kültür 
Bakanı Olgun Amcaoğlu, yükseköğretim 
alanının ülke tanıtımı ve ekonomisi için çok 

önemli olduğuna dikkat çekerek, “DAÜ’nün 
başını çektiği yükseköğrenimde, bakanlık 
olarak ülkemizdeki tüm mezunlarımızı 
kucaklıyoruz. Değerli DAÜ mezunları, bu-
rası sizin eviniz. KKTC’nin kapıları her 
zaman, kalbinin kapılarıyla birlikte sizlere 
açık olacaktır” şeklinde konuştu.

“DAÜ Ailesi’nin Bir Parçası Olmak 
Zenginliktir”
KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, “Yeni 
mezunlarımızı yürekten tebrik etmek is-
tiyorum. Gösterdiğiniz başarıyı kutluyorum. 
Hiçbir zaman çalışmak, üretmek ve insanlığa 
katkı koymaktan vazgeçmeyin. Devamlı 
surette insanlığa hizmet edin. Üniversitenizle 
ve arkadaşlarınızla irtibatınızı koparmayın. 
DAÜ ailesinin bir parçası olmak; zenginliktir, 
ayrıcalıktır ve hayat boyu sizlere destek olacak 
bir fırsattır. Sizlere başarılar diliyorum” diye 
konuştu.

53 Farklı Ülkeden 1,608 Mezun
Konuşmaların ardından, pandemi dolayısıyla 
çevrim içi olarak gerçekleştirilen 2019-2020 

Akademik Yılı Bahar Dönemi ve 2020-2021 
Akademik Yılı Güz Dönemi mezunlarına 
sembolik diplomaları takdim edildi. Son-
rasında, 1,400’e yakın DAÜ 2020-2021 
Akademik Yılı Bahar Dönemi Ön Lisans 
ve Lisans Mezunu diplomalarına kavuştu. 
53 farklı ülkeden toplamda 1,608 ön lisans 
ve lisans mezununun katıldığı tören, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ın geri 
sayımı eşliğinde mezunların keplerini havaya 
atması ve müzik gösterileri ile coşkulu bir 
şekilde sona erdi.  

Tören, mezuniyete katılamayan öğrenciler 
için DAÜ’nün sosyal medya hesaplarından 
(Youtube – https://www.youtube.com/user/
eastmeduniv, Instagram - @emuofficial ve 
Facebook – https://www.facebook.com/
eastern.med.univ/) ve DAÜ TV sosyal medya 
hesabından tüm dünyadan canlı olarak 
izlendi. Ayrıca BRT 2 HD, Kıbrıs Genç TV, 
Kanal T ve Ada TV de töreni canlı olarak 
yayınladı.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2020-2021 
Akademik Yılı Bahar Dönemi Lisansüstü Mezuniyet 
Töreni, 7 Temmuz 2021 Çarşamba günü, saat 18:00’de, 
DAÜ Rektörlüğü havuz başında gerçekleştirildi. 
Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da yüksek lisans ve 
doktora mezunlarının diplomalarını ayrı bir törenle 
aldığı mezuniyet töreni, DAÜ TV aracılığıyla internet 
ortamında tüm dünyaya canlı olarak yayınlandı. Törende 
200’e yakın DAÜ yüksek lisans ve doktora mezunu 
diplomalarına kavuştu. Törene; DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın, Kıbrıs Batı Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ömer Camcı, Rauf Denktaş Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak, Gazimağusa Polis 
Müdürü Ahmet Beşerler, DP Genel Sekreteri Afet 
Özcafer, DAÜ Vakıf  Yöneticiler Kurulu Üyeleri, Rektör 
Yardımcıları, Öğretim Üyeleri, mezunlar ve aileleri 
katıldı.

2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi Lisansüstü 
Mezunları’nın müzik ve alkışlar eşliğinde alana girişi 
ile başlayan tören, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından, müzik dinletisi ve mezunlar adına DAÜ 
Eğitim Fakültesi, İngiliz Dili Eğitimi Doktora Mezunu 
Buse Sakallı’nın konuşması ile devam etti.

“Bir DAÜ Mezunu Olarak Fark Yaratınız”
Mezuniyet töreninde konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın, “Değerli mezunlar, bugün sizleri 
DAÜ’den birer bilim insanı olarak mezun etmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. Hepinizi kutlarım. Albert 
Einstein’in ifade ettiği üzere, hiçbir zaman sorgulamayı 
bırakmayınız. Bilinmeyenin peşinden koşunuz. Uz-
manlık alanlarınızda literatürde yer alan boşlukları 
doldurmaya çalışınız. Dünya bilimine daima önemli 
katkılar koyarken, geleceğimiz olan yeni nesli de burada 
edinmiş olduğunuz etik değerler ve ilkeler doğrultusunda 
eğiteceğinizden en ufak bir şüphemiz yoktur. Ka-
riyerlerine kamu veya özel sektörde devam edecek 
olan mezunlarımız, daima alanınızdaki yenilikleri takip 
ediniz, kendinizi her zaman geliştirmeye, öğrenmeye 
devam ediniz. Ve her şeyden önemlisi, bir DAÜ mezunu 
olarak fark yaratınız. Sizleri ve sizlere daima destek olan 
ailelerinizi tebrik eder, gelecek hayatınızda başarılar 
dilerim. Yolunuz açık olsun” diye konuştu.

“Bilim Yolunu Aydınlatacaksınız”
Törende konuşan DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, “DAÜ, adamızda yük-
seköğrenim alanına öncülük eden bir devlet üniversitesi 
olarak, uluslararası standartlarda eğitim ve araştırma 

imkanları sunmaktadır. Üniversitemiz bunun yanında 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Halkı ve Gazimağusa 
kenti ile de bütünleşmiş bir yapıya sahiptir. Böylece; 
eğitim ve araştırma faaliyetlerini yürütürken, diğer 
yandan da toplumla iç içe bir şekilde her geçen yıl 
daha da büyümektedir. Sizler de burada geçirdiğiniz 
eğitim ve araştırma sürecinizde, DAÜ Ailesi’nin 
bir parçası oldunuz. Dünyanın neresinde olursanız 
olun, üniversitemizde yanan bilim meşalesini gu-
rurla taşıyacağınızdan ve daima bilim yolunu 
aydınlatacağınızdan hiçbir şüphemiz yoktur. Değerli 
mezunlar, bu duygularla sizleri can-ı gönülden tebrik 
eder, hepinize hayatınızda başarılar dilerim” şeklinde 
konuştu.

2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi Lisansüstü 
Mezuniyet Töreni, doktora program mezunlarının 
diplomalarını almasıyla devam etti. Törende doktora 
mezunlarının tez danışmanlarına ve eş tez danışmanlarına 
teşekkür plaketleri takdim edildi. Yüksek lisans 
mezunlarına diplomalarının takdiminin ardından tören, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ın 10’dan geriye 
sayması ve öğrencilerin büyük bir coşkuyla keplerini 
havaya atması ile sona erdi. 

DAÜ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA ÖĞRENCİLERİ 
DİPLOMALARINI ALDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık Fakültesi, 
5 Temmuz 2021 Pazartesi günü, saat 18:00’de, 2020-
2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi mezunları için 
Eczacılık Meslek Yemini Töreni düzenledi. Tören, DAÜ 
Eczacılık Fakültesi açık hava amfisinde yapıldı. Törene; 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hasan Demirel, Öğrenci İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu, Sosyal 
ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. 
Dr. Deniz İşçioğlu, Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Müberra Koşar, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç, Kıbrıs Türk Eczacılar Birliği 
Başkanı Dr. Eczacı Umut Öksüz, dekan yardımcıları, 
fakülte akademisyenleri, mezun öğrenciler ve aileleri 
katıldı.

“Benim Genç Meslektaşlarımsınız”
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Ec-
zacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Müberra Koşar, 
“Sevgili Eczacılar. Evet, bugün birer eczacısınız ve 
benim genç meslektaşlarımsınız. Hepinizle gurur du-
yuyorum. Bugün mezun oluyorsunuz ve bu hayal 
ettiğiniz günü kutlamaktasınız. Sevgili meslektaşlarım, 
bugün edeceğiniz yemini asla unutmayın ve profesyonel 

bir rehber olarak takip edin. DAÜ her zaman eviniz 
ve aileniz olarak kalacaktır ve biz her zaman sizin için 
burada olacağız. Bu bir son değil, yeni bir başlangıçtır. 
Meslek hayatınızda başarılar dilerim sevgili genç 
meslektaşlarım” diye konuştu.

“Hak Ederek Mezun Oldunuz”
Törende konuşan DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, “DAÜ 42 
yıl boyunca 66 binin üzerinde mezun vermiş, mezunları 
dünyanın birçok bölgesine yayılmıştır ve gurur duy-
duğumuz tablolar ortaya koymuşlardır. Eczacılık 
Fakültemiz, 2011-2012 yılında faaliyete geçtiği günden 
bugüne kadar 703 mezun vermiştir. Bu yıl 123 mezun 
daha verdik. Eczacı olmanın bedeli; çok çalışmak, 
konsantre olmak ve inanmaktır. Siz inandınız, çalıştınız, 
konsantre oldunuz, uykusuz geceler geçirdiniz ve hak 
ederek mezun oldunuz” şeklinde konuştu.

“Sizinle Gurur Duyuyoruz”
Törende konuşan DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, “39 yıl önce tıp fakültesinden 
mezun olduğumda Hipokrat yemini ederken duyduğum 
sevinç ve heyecanı hatırlıyorum. Bu nedenle sizin 
nasıl duygular içinde olduğunuzu anlayabiliyorum. 

Sevgili genç eczacı kardeşlerim. Eczacılık yeminine 
sadık kaldığınız takdirde meslek yaşamınızda başarılı 
olacaksınız. Yemininize bağlı kalacağınızdan kuşkumuz 
yoktur. Her birinizin çok iyi bir eczacı olduğuna yürekten 
inanıyorum. Dünyanın birçok yerinde mesleğinizi icra 
ederek insanlığa hizmet edeceksiniz. Sizler sağlığın 
çok önemli bir paydaşısınız. Sizinle gurur duyuyoruz. 
Bundan sonraki yaşamınızda başarılar dilerim. Yolunuz 
açık olsun. Hoşçakalın” diye konuştu.

Genç Eczacılar Yemin Etti
Açılış konuşmalarının ardından, DAÜ Eczacılık Fakültesi 
Öğretim Üyelerinin mezunlara mesajları yer aldı. Tören, 
DAÜ Eczacılık Fakültesi, B. Pharm. Program Birincisi 
Beyza Gürpınar ile D. Pharm. Program Birincisi Alireza 
Dehdari’nin mezunlar adına konuşmaları ve fakülte 
tarafından mezunlar için hazırlanan video gösterimi 
ile devam etti. Tören, Kıbrıs Türk Eczacılar Birliği 
Başkanı Dr. Eczacı Umut Öksüz eşliğinde mezunların 
yemin etmesi ile devam etti. Böylece mezunlar; meslek 
hayatları boyunca tüm bilgi ve becerilerini hastaların 
sağlığını korumak için kullanacaklarını, mesleklerini 
kötüye kullanmayacaklarını, her din, dil ve ırktan 
hastaya eşit ve adil yaklaşacaklarını dile getirdikleri 
yemin ile meslek hayatlarına ilk adımlarını atmış oldular.

DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ BAHAR DÖNEMİ MEZUNLARI 
YEMİN ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu, her yıl 
geleneksel olarak düzenlenen Mesleki Yemin Töreni’ni, 
2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi mezunları 
için geçtiğimiz günlerde Eczacılık Fakültesi açık 
hava amfisinde düzenledi. Törende 395 yeni sağlık 
profesyoneli yemin etti. Tören müzik dinletisinin 
ardından Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu, Anestezi Ön 
Lisans Programı birincisi Asel Sude Karadağ’ın mezunlar 
adına gerçekleştirdiği konuşması ile başladı. Karadağ, 
konuşmasının ardından Sağlık Bilimleri Fakültesi yaş 
kütüğüne isim plakasını çaktı.

“Yaşadıkça Yaşatın”
Yemin Töreni’nin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç, “KKTC’nin ilk üniversitesi DAÜ’nün sağlık 
alanına açılan önemli pencerelerinden biri olan Fakültemiz 
ve Yüksekokulumuz, kısa bir zaman içerisinde çok büyük 
bir ivme kazanmış, lisans ve lisansüstü eğitimlerinin yanı 
sıra, klinik çalışmalar ve bilimsel araştırmalarla ulusal 
ve uluslararası platformlarda Sağlık Bilimleri alanında 
saygın bir kurum niteliği kazanmıştır” diye konuştu. 
Mezunların ailelerini tebrik eden Prof. Dr. Malkoç, 
mezunlara seslenerek, “Bir işi başarmanın en zor yanı 

ilk adımı atmaktır. Bugün siz bu ilk adımı atıyorsunuz. 
Fakültemizin sloganını unutmayın. Yaşadıkça yaşatın” 
şeklinde konuştu.

“Yolunuz Açık Olsun”
Törende konuşan DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, “DAÜ 42 
yılda 66 binin üzerinde mezun vermiştir. Fakültemiz 
ve Yüksekokulumuz da bugüne kadar 2 bini aşkın 
mezunumuzu Sağlık Bilimleri alanında profesyoneller 
olarak dünyaya hizmet etmek üzere yetiştirmiştir. Sizler 
de onların arasına katılacaksınız. COVID-19 pandemisi 
dünyayı önemli ölçüde etkilemiştir. Bu kriz karşısında öne 
çıkanlar sağlık profesyonelleri olmuştur” diye konuştu. 
Prof. Dr. Demirel, mezunlara tavsiyelerde bulunarak, 
“Ömür boyu öğrenci olmaya çalışın. Size aktarılan 
öğrenme yöntemlerini ve metodolojisini yürütmeye 
çalışın. Kendinizi mutlaka geliştirin. Mesleki tecrübe 
ve mesleki eğitim ömür boyu sürer. Size hayatınızda 
başarılar diliyorum. Yolunuz açık olsun” dedi.

“Mutlu ve Gururluyuz”
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, tören için yolladığı mesajda şu ifadelere yer 
verdi: “Sağlığın her alanında çalışan profesyonellerin 

ne kadar önemli olduğu, bir buçuk yıldır mücadele 
ettiğimiz pandemi döneminde bir kez daha anlaşılmıştır. 
DAÜ olarak insanlığa faydalı sağlık profesyonelleri 
yetiştirdiğimiz için mutlu ve gururluyuz. Bundan sonraki 
hayatınızda, insan sağlığına ve dünyaya katacağınız tüm 
yardımlar için sizlere şimdiden teşekkür ederim.”

İlke ve Etik Değerlere Bağlılıkları Üzerine Yemin 
Ettiler
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, 
Hemşirelik Bölümü, Sağlık Yönetimi Bölümü, Spor 
Bilimleri Bölümü lisans mezunları ile Ağız ve Dış Sağlığı, 
Anestezi, Ameliyathane Hizmetleri, Diyaliz, Fizyoterapi, 
İlk ve Acil Yardım, Radyoterapi ve Tıbbi Görüntüleme ön 
lisans programlarından mezun olan öğrenciler, Program 
Koordinatörleri eşliğinde kendi bölümlerine özgü olan 
yeminlerini düzenlenen tören ile okudular. DAÜ Sağlık 
Bilimleri ve Sağlık Yüksekokulu mezunları, her yıl 
olduğu gibi bu yıl da mesleklerine başlamadan önce yemin 
ederek, meslek yaşamları boyunca uyacakları ilke ve etik 
değerler üzerine bağlılıklarını bu yemin ile ifade ettiler. 
Mezunlar, yeminlerini okumalarının ardından keplerini 
atarak mezuniyet coşkusunu yaşadı. 

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BAHAR MEZUNLARI 
İÇİN YEMİN TÖRENİ DÜZENLEDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi ve Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
arasında ortak yürütülen Uluslararası Tıp Programı 
2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi Mezunları 
yemin ederek birer hekim oldular. Bahar döneminde 
8 farklı ülkeden toplamda 26 mezun veren DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nin Yemin Töreni, 
geçtiğimiz günlerde DAÜ Eczacılık Fakültesi açık 
hava amfisinde gerçekleştirildi. Törene; DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hasan Demirel, UKÜ Mütevelli Heyeti 
Başkan Yardımcısı ve DAÜ Eski Rektörü Prof. 
Dr. Abdullah Yücel Öztoprak, Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora, 
Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hakan Gündüz, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, Eczacılık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Müberra Koşar, öğretim 
üyeleri, mezunlar ve aileleri katıldı.

Tören, mezunların alana girişi ve müzik dinletisi ile 
başladı. DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 2020-
2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi mezunları adına 
konuşan fakülte birincisi Dr. Öykü Zaimoğulları, 
yola 6 yıl önce büyük bir heyecanla çıktıklarını 
ifade ederek; yorucu komite ve staj sınavları ile 
sabahlara kadar tutmuş oldukları nöbetleri geride 
bıraktıklarını belirtti. Dr. Zaimoğulları, önlerinde 
sorumlulukla devam ettirecekleri bir meslek hayatı 
olduğuna dikkat çekerek, fakültedeki arkadaşlarına, 
ailelere ve fakülte öğretim üyelerine eğitim 
hayatlarında kendilerine olan destekleri dolayısıyla 
teşekkür etti. 

“Nitelikli Hekimler Olarak Çalışma Hayatına 
Atılıyorsunuz”
Törende konuşan DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora, fakültenin 
kurulmasında emeği geçen UKÜ Mütevelli He-
yeti Başkan Yardımcısı ve DAÜ Eski Rektörü 
Prof. Dr. Abdullah Yücel Öztoprak’a teşekkür 
etti. Prof. Dr. Gökçora, “Değerli genç hekimler, 
sevgili meslektaşlarım, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi’nin Kurucu Dekanı olarak sizleri mezun 
etmekten büyük mutluluk duyuyorum. 6 yıl boyunca 
çok çalıştınız. Artık bugünden itibaren tüm toplumun 
sağlık düzeyini yükseltebilecek düzeyde nitelikli 
hekimler olarak çalışma hayatına atılıyorsunuz. Hem 
bizleri, hem de ailelerinizi çok gururlandırdınız. 
Sizleri can-ı gönülden tebrik ediyorum” diye konuştu.

“DAÜ İle Ortak Bir Gururu Paylaşıyoruz”
Törende konuşan Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hakan Gündüz de, Prof. Dr. 
Abdullah Yücel Öztoprak’a teşekkür etti. Prof. Dr. 
Gündüz, “Bugün burada DAÜ ile ortak bir gururu 
paylaşıyoruz. Bilim, eğitim ve uygulamada öncü ve 
yenilikçi vizyonu ile her zaman farklı olmuş Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi olarak DAÜ ile yürütülen 
ve bu yıl dördüncü kez mezun veren Uluslararası 
Ortak Tıp Programı kapsamında eğitimini tamamlayan 
kıymetli öğrencilerimizin bugün meslek hayatlarına 
ilk adımlarını atmalarının sevincini paylaşmak bizim 
için çok kıymetli. Siz değerli mezunlarımızı gönülden 
kutlarım” şeklinde konuştu.

“Hekimlik Hizmetinizde Başarılar Dilerim”
Törende konuşan DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, 
“Değerli mezunlarımız; çok çalıştınız, hak ettiniz ve 
karşımızdasınız. Sizleri tekrardan kutluyorum. Son 
dönemde pandemi dolayısıyla hekimlik mesleğinin 
ne kadar önemli olduğu daha da iyi anlaşılmıştır. 
Mesleğiniz pandemiyle mücadele ile başlıyor. 
Sizlerin başarıları bizleri ve insanlığı daha iyi yerlere 
taşıyacaktır. Sizleri kutluyorum. Hayatta ve hekimlik 
hizmetinizde başarılar dilerim” diye konuştu.

“Sizlerle Gurur Duyuyoruz”
Törende konuşan DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, “Sevgili meslektaşlarım, 
doktorluk mesleği oldukça özveri isteyen, sürekli 
empati kurmayı gerektiren kutsal bir meslektir. Bir 
insanı sağlığına kavuşturmanın mutluluğunun bütün 
çektiğiniz zorluklara değeceğine şahit olacaksınız. 
Her birinizin çok iyi birer hekim olduğunuza yürekten 
inanıyorum. Dünyanın birçok yerinde mesleğinizi icra 
ederek insanlığa hizmet edeceksiniz. Sizlerle gurur 
duyuyoruz. Bundan sonraki yaşamınızda başarılar 
dilerim. Yolunuz açık olsun. Hoşçakalın” şeklinde 
konuştu. Konuşmaların ardından, fakülte birincisi 
Dr. Öykü Zaimoğulları fakülte yaş kütüğüne isim 
plakasını çaktı. Yemin töreni, DAÜ Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömür Çınar 
Elçi’nin “Pandemi Sonrası Dünya’da Hekimlik” 
konulu son ders sunumu ile devam etti. Sunumun 
ardından törene katılan 11 yeni hekim, Prof. Dr. 
Nahide Gökçora eşliğinde hekimlik yeminlerini 
yaptılar ve keplerini attılar. Yemin töreni sonrasında, 
mezun öğrencileri temsilen DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi bahçesinde fidan dikimi gerçekleştirildi. 
Fidanların üzerine 26 mezunun isimleri asıldı.

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ 
MEZUNLARI YEMİN ETTİ
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ABD’nin prestijli burs programı Fulbright 
kapsamında misafir öğretim üyesi olarak New 
York’ta bulunan Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Mimarlık Fakültesi, Mimarlık 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ceren 
Boğaç, üst sınıf mimari tasarım stüdyosunda 
tasarlattığı “Lefkoşa Havalimanı’nı Gri 
Alana Dönüştürme Projesi” ile “Michael 
Hollander Mimari Temsilde Mükemmellik 
Ödülü”ne layık görüldü. 2020-2021 
Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde New York 
Pratt Enstitüsü Mimarlık Okulu’nda mimari 
tasarım stüdyosu yürütücülüğü yapan Doç. 
Dr. Boğaç, temelini çatışma bölgelerinde 
tasarım yaklaşımlarından alan “Kentsel 
Barış İnşası Tasarım Stüdyosu”nu kurguladı. 
Doç. Dr. Boğaç, stüdyoyu seçkin Profesör 
Dagmar Richter birlikteliğinde yürüttü. 
Stüdyo, çatışma bölgelerinde barış inşasını 
güçlendirmek için kamusal mekanların nasıl 
ve ne şekilde tasarlanacağını ortaya koymayı 
amaçladı.

DAÜ’lü akademisyenin kurguladığı stüd-
yo kapsamında ödül kazanan “Lefkoşa 
Havalimanı’nı Gri Alana Dönüştürme Projesi” 
New York’ta sergilendi. 135 yıldır eğitim 
veren, mimari ve sanat eğitiminde dünya 
çapında üne sahip Pratt Enstitüsü “Michael 
Hollander Mimari Temsilde Mükemmellik 
Ödülü”, geleceğin mimarlarını sadece estetik 
imajlar yaratmaya değil, binanın bilgi taşıyan 
yönlerini de kavramsallaştırılarak tasarımın 
bir parçası haline getirmeye teşvik ediyor.

Başarılı Tasarım Önerileri Geliştirildi
New York’ta “Kentsel Barış İnşası Tasarım 
Stüdyosu” dersini alan öğrencilerin, sadece 
ABD’den değil, Çin, Rusya, Güney Kore 
ve Filipinler gibi ülkelerden oldukları için 
sınıf içerisinde kültürlerarası bir diyalog 
kurulduğunu ve her bir öğrencinin, kentsel 
barış inşası için oldukça başarılı tasarım 
önerileri geliştirdiğini belirten Doç. Dr. 
Ceren Boğaç, “Çatışma bölgelerinde tasarım 
konusundaki deneyimimi küresel bir topluluğa 
aktarma ve Kıbrıs için birlikte yaşam ve barış 
köprüleri tasarlama olanaklarını müzakere 
etme şansı bulduğum için çok mutluyum. 
Destekleri için başta kurumum DAÜ’ye, 
bana bu fırsatı sunduğu için ABD Kıbrıs 
Büyükelçiliği’ne ve Pratt Enstitüsü Mimarlık 
Okulu’na teşekkür ederim” dedi.

DAÜ Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Ceren Boğaç, her gün farklı çatışma 
tipolojileri ile karşı karşıya kaldığımız 
modern dünya düzeni içerisinde, bir çatışma 
bölgesinde nasıl veya ne tasarlanacağının 
münferit bir sorundan ziyade küresel 
bir problem haline geldiğine inandığını, 
bu bağlamda Pratt Enstitüsü’nün seçkin 
Profesörü Richter ile bir kentsel barış inşası 
tasarım stüdyosunda birlikte eğitim vermeyi 
önerdiğini ve bu önerisinin Üniversite 
yönetimi tarafından kabul edildiğini belirtti. 

“Yok olsun Duvar! Yaşasın Duvar!” isimli 
mimari stüdyo dersi kapsamında öğrencilerden 
siyasi, askeri ve dini çatışmalarla bölünmüş 

iki alan arasındaki bir tampon bölgeyi proje 
alanı olarak seçmeleri istendi. Öğrencilerin 
bu bölgeler için topluluk köprüsü görevi 
görecek mekanlar tasarlamaya davet 
edildiği stüdyoda, süreksizlik, beklenmedik 
mutasyonlar, deformasyon ve boşluk yaratma 
kavramlarını kullanarak, kuşatma, dışlama 
ve bölme geleneğinin üstesinden gelebilecek 
mimari paratikler üretmeye çalıştıklarını 
belirten Boğaç, “Üzerinde çalıştığımız 
temalar; sınırlar, tampon bölgeler, duvarlar 
ve askerileştirilmiş sınır bölgeleriydi” dedi.

Ceren Boğaç’ın New York’ta “Kıbrıs ve 
Kentsel Barış İnşası” üzerine vermiş olduğu 
seminerlerden ilham alan Gri Alan Projesi, 
ara bölgede yer alan terkedilmiş Lefkoşa 
Havalimanı’nı, mültecilere de istihdam 
karşılığında piyasadan yararlanma ve geri 
dönüşüm malzemeleri ile geçici barınma 
mekânı inşa etme imkânı sağlayan, iki 
toplumlu bir işçi kooperatifi önerisi sunuyor.

Fulbright Bursları Hakkında
Fulbright Misafir Akademisyen programı, 
Kıbrıslı doktora derecesi sahiplerine ABD 
Üniversitelerinde ders verme, ileri düzeyde 
araştırma yapma veya her ikisini birden 
yapma fırsatı sunar. Mimar Akademisyen 
Ceren Boğaç, Fulbright’ın sadece prestijli 
burs imkanı sunmakla kalmadığını, benzersiz 
bir kültürel değişim deneyiminin yanı sıra çok 
üretken ve entelektüel bir dünya topluluğunun 
parçası olmaya olanak sunduğunu belirtti.

DAÜ’LÜ AKADEMİSYEN CEREN BOĞAÇ’IN 
NEW YORK’TA YÜRÜTTÜĞÜ KENTSEL BARIŞ İNŞAASI 

TASARIM PROJESİNE ÖDÜL
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi tarafından organize edilen ve Kuzey 
Kıbrıs Turkcell’in İletişim Sponsorluğunu yaptığı 
Altın Karga Yeni Medya Ödülleri, 9 Temmuz 
2021 Cuma gecesi sahiplerini buldu. Kazananlar, 
saat 20:00’de DAÜ Deniz Tesisleri’nde yapılan 
görkemli törende açıklandı ve Altın Karga 
heykelcikleri sahiplerine teslim edildi. Tüm 
katılımcıların davet edildiği törende, ayrıca 
kategori dışı olan “DAÜ’lü Özel Ödülleri” ve 
“Yeni Medyada En Popüler Kıbrıslı Türk Ünlü 
Ödülleri” de verildi. 

Halkımızın büyük ilgi göstererek 45 binin 
üzerinde oy kullandığı DAÜ Altın Karga Yeni 
Medya Ödülleri’nin sahiplerini bulduğu törene; 
yeni medya emekçilerinin yanı sıra, DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Üyeleri, Rektör Yardımcıları, 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir, DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, Dekan Yardımcıları, 
Kıbrıs Türk Gazeteciler Birliği temsilcileri, Kıbrıs 
Türk Dış Basın Birliği temsilcileri, Basın-Sen 
temsilcileri, Öğretim Üyeleri ve basın mensupları 
katıldı.

“Halkımıza Teşekkür Ediyorum”
Törende konuşan DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, Altın KargaYeni 
Medya Ödülleri’nin sıradan bir yarışmanın çok 
ötesinde kurgulandığını ve uzun bir çalışma 
sonucunda gerçekleştirildiğini ifade ederek, 
“Bu süreçte yer almayı kabul eden ve halkın 
takdirine sunulan tüm adayları tebrik ediyorum. 
Bu yıl ilkini gerçekleştirdiğimiz Altın Karga Yeni 
Medya Ödülleri’ne yoğun bir şekilde oy kullanıp 
sahip çıkan Kıbrıs Türk Halkı’na teşekkür ediyor, 
şükranlarımı sunuyorum” diye konuştu.

“Sponsor Olmaktan Mutluluk Duyduk”
Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir, “Biz adanın lider teknoloji 
şirketi Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak böyle bir 
organizasyonun sponsoru olmaktan büyük bir 
memnuniyet duyuyoruz. BİP bizim için yeni 
bir medya. BİP’te bugüne kadar 22 tane kanal 
oluşturduk. Bu kanalları Kuzey Kıbrıs’ta 183 bin 
kişi takip ediyor. Yeni medyanın doğru kanallardan 
sunulduğu zaman ne kadar başarılı olduğunu 
görmüş olduk. Adamızın en köklü eğitim kurumu 
DAÜ’ye, kendi ekibime ve bu projeye destek 
veren herkese saygı ve şükranlarımı sunuyorum” 
dedi. Konuşmasının ardından Kuzey Kıbrıs 
Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir’e 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın tarafından 

DAÜ ALTIN KARGA YENİ MEDYA ÖDÜLLERİ 
SAHİPLERİNİ BULDU

Dvm. syf. 9
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DAÜ ALTIN KARGA YENİ MEDYA ÖDÜLLERİ 
SAHİPLERİNİ BULDU

projeye vermiş oldukları desteklerden dolayı Altın 
Karga heykelciği takdiminde bulunuldu. 

“Geleneksel Hale Gelmesini Diliyorum”
Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, DAÜ’nün bir devlet üniversitesi olarak 
KKTC’de böyle güzel projelerin düzenlenmesi 
konusunda elbette ki destek sağladığını belirterek, 
bu yıl birincisi gerçekleştirilen Altın Karga Yeni 
Medya Ödülleri’nin geleneksel hale gelmesini 
diledi. KKTC halkının organizasyonda 45 binin 
üzerinde oy kullanarak Altın Karga Yeni Medya 
Ödülleri’ne yoğun ilgi gösterdiğini ifade eden 
Prof. Dr. Hocanın, “Bu güzel organizasyonun 
geleneksel hale gelmesini diliyorum” şeklinde 
konuştu. Prof. Dr. Hocanın, projenin İletişim 
Sponsoru Kuzey Kıbrıs Turkcell’e ve emeği geçen 
herkese teşekkür etti.

Konuşmasının ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın’a DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu tarafından projeye 
vermiş oldukları desteklerden dolayı Altın 
Karga heykelciği takdiminde bulunuldu. Prof. 
Dr. Hocanın ise DAÜ Rektörlüğü Özel Ödülü 
olarak sosyal medyada Ayşe Aba ve Kenan Amca 
olarak tanınan Ayşe Teksu ve Kenan Teksu’ya 
ödül takdiminde bulundu. DAÜ Özel Ödülleri 
kategorisinde ise DAÜ mezunları Anselem 
Irechukwu Nkoro, Hakan Kütahya ve Yiğit Can 
İç ödüle layık görüldü. Sosyal Medyadaki En 
Popüler Kıbrıslı Türk ödülünün sahibi ise Hazar 
Ergüçlü oldu. Ergüçlü törene katılamadığından 
dolayı kendi isteği ile ödülü Aygün Kencer’e 
takdim edildi. 

Özel Ödüllerin takdimin ardından ise halk oy-
laması sonucunda belirlenen Altın Karga Yeni 
Medya Ödülleri heykelcikleri sahiplerini buldu:

En İyi Çevrim İçi  Video İçerik Üreticisi: Neydi 
Olacağı
En İyi Mobil Uygulama: Cep Basket
En İyi Çevrim İçi Blogger: Meliz Berg
En İyi Gamer: Hulusi Tanil
En İyi Podcast: Garip Zamanlar
En İyi Çevrim İçi Mizah Sayfası: Urban Cypriot
En İyi Sosyal Medya Fenomeni: Mehmet Ekin 
Vaiz
En İyi Influencer: Batu Özsusuzlu
En İyi Çevrim İçi Televizyon Programı: Damla 
Dabis İle Güne Başlarken
En İyi Çevrim İçi Karakter: Aygün Kencer 
(Eniştem)
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) İş Bankası 
Ülke Müdürlüğü, Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’a 
nezaket ziyaretinde bulundu. 13 Temmuz 2021 
Salı günü, Prof. Dr. Hocanın’ın makamında 
gerçekleşen ziyarete, İş Bankası KKTC Ülke 
Müdürü Serhan Akşahin ile Gazimağusa Müdürü 
Hüseyin Öksüz katıldı. Ziyarette DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, KKTC İş Bankası 
Ülke Müdürü Akşahin ile Gazimağusa Müdürü 
Öksüz’e DAÜ’nün faaliyetleriyle ilgili bilgi verdi. 
Taraflar, yükseköğretim alanında finans ve yatırım 
konularıyla ilgili karşılıklı fikir paylaşımında 
bulundu. Ziyaretin ardından DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın tarafından KKTC İş Bankası 
Ülke Müdürü Serhan Akşahin ve Gazimağusa 
Müdürü Hüseyin Öksüz’e hediye takdiminde 
bulunuldu.

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) heyeti, 3 
Temmuz 2021 Cumartesi günü, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın’ı ziyaret etti. Söz konusu ziyarette; DAÜ 
Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu, Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. Dr. 
Deniz İşçioğlu ile İdari ve Teknik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Serhan 
Şensoy yer alırken, İTÜ heyetinden ise İTÜ 

Rektörü Prof. Dr. İsmail Koyuncu, İTÜ-KKTC 
Rektörü ve Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Cumali Kınacı, İTÜ Rektör Yardımcısı ve İTÜ-
KKTC Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Bülent 
Güloğlu, İTÜ-KKTC Yönetim Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Huriye Şebnem Burnaz, İTÜ-KKTC 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Rektör Danışmanı Dr. 
Öğretim Üyesi Aslı Çekmiş Kanan ile İTÜ-KKTC 
Genel Sekreteri Dursun Koç yer aldı. Ziyarette iki 
kurum arasında yapılabilecek stratejik iş birlikleri 
hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Ziyaret 
sonrasında DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın 
tarafından İTÜ heyetine hediye takdim edildi. 
İTÜ Rektörü Prof. Dr. İsmail Koyuncu da DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hocanın’a çerçeve takdiminde 
bulundu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Türkiye Eğitim 
Danışmanı Süleyman Beledioğlu ile İletişim Uzmanı, 
TV Programcısı ve Sunucusu İsmail Yolcu DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’a nezaket ziyareti 
gerçekleştirdi. Söz konusu ziyaret, 13 Temmuz 2021 Salı 
günü, saat 16:00’da, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın’ın 
makamında gerçekleşti. Ziyarette; DAÜ Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Demirel, Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu ile İdari ve Teknik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Serhan 
Şensoy da hazır bulundu. Türkiye televizyonlarında 
çeşitli eğitim programları düzenleyerek öğrencilere 
tercih dönemlerinde yardımcı olan DAÜ Türkiye 
Eğitim Danışmanı Süleyman Beledioğlu, “Bonus Hoca” 
lakabıyla da tanınıyor.

İŞ BANKASI KKTC ÜLKE MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN 
DAÜ’YE ZİYARET

İTÜ HEYETİNDEN DAÜ’YE ZİYARET

SÜLEYMAN BELEDİOĞLU’NDAN 
DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN’A ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
ABD’de bulunan University of North Texas 
(UNT) arasında 3+2 yıllık lisans ve yüksek 
lisans ortak programı anlaşması imzalanarak 
yürürlüğe girdi. Anlaşma, DAÜ Bilgisayar 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. H. 

Işık Aybay, Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı ve Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hasan Demirel tarafından imzalandı. 
Ortak programda DAÜ Bilgisayar ve Yazılım 
Mühendisliği öğrencileri kalan son sınıf 

derslerini UNT’den eşdeğer derslerden alarak 
DAÜ lisans diplomasına hak kazanacak. 
Öğrenciler daha sonra UNT Bilgisayar 
Bilimleri yüksek lisans programına devam 
ederek UNT yüksek lisans diplomasını da 
alabilecekler. 

İki üniversite arasında imzalanan an-
laşmada DAÜ-UNT son sınıf eşdeğer 
dersleri de belirlendi. Öğrenciler bazı 
DAÜ son sınıf derslerini UNT eşdeğer 
yüksek lisans derslerinden alarak yüksek 
lisans öğrenimlerini daha kısa sürede 
tamamlayabilecekler.

Anlaşma yürürlüğe girdikten sonra DAÜ son 
sınıf öğrencileri tarafından ilk başvurular 
yapıldı. Başvurular DAÜ-UNT Ortak 
Komitesince değerlendirilecek.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Mimarlık Fakültesi ile Eskişehir 

Teknik Üniversitesi (ESTÜ) Mimarlık 

ve Tasarım Fakültesi, yakın zamanda 

imzalanan protokolün ilk adımı olarak, 

Ortak Akademik Etkinlikler Serisi 

başlattı.  “Geleneksel Mimariden Sür-

dürülebilirlik Dersleri” isimli serinin 

ilk semineri, 13 Temmuz 2021 tarihinde 

Zoom Platformunda gerçekleştirildi.  

Yoğun bir katılımla gerçekleşen 

seminerin açılışı Türkiye Mimarlar 

Odası Eskişehir Şubesi Başkanı ile 

Kıbrıs Türk Mimarlar Odası Başkanı’nın 

konuşmalarıyla başladı. Oda Başkanları 

yapmış oldukları konuşmalarda, böylesi 

bir etkinliğin ne kadar yararlı olduğundan 

söz ederek, “Sürdürülebilirlik” konusuna 

mimari açıdan vurgu yaptı.  

Sürdürülebilirliğin Önemine Dikkat 

Çekildi

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın 

ve ESTÜ Rektörü Prof Dr. Tuncay 

Döğeroğlu’nun konuşmalarıyla etkinlik 

devam etti. Prof. Dr. Aykut Hocanın ve 

Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, iki buçuk 

ay önce imzalanan iş birliği protokolünün 

ilk ortak etkinliğini görmenin vermiş 

olduğu memnuniyete vurgu yaparken, 

iki başarılı üniversitenin iş birliklerinin 

daha da gelişeceğine dair taşıdıkları 

umuttan söz etti.  Küresel ölçekte de 

sürdürülebilirliğin önemine dikkat çeken 

rektörler, sadece mimarlık alanında değil 

diğer alanlarda da bu sihirli kelimenin 

içerik olarak ne kadar fazla kriteri 

olduğuna vurgu yaparken; dikkate alın-

masının gerekliliğinin de altını çizdi.

Tek günlük seminerin sabah seansı, 

DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Uğur Ulaş Dağlı ve ESTÜ Mimarlık 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alper Çabuk 

moderatörlüğünde; öğleden sonra seansı 

ise DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekan 

Yardımcısı Doç. Dr. Afet Coşkun ve 

ESTÜ Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Javad 

Eiraji moderatörlüğünde gerçekleşti. 

Konuşmacılar arasında, ESTÜ ve DAÜ 

öğretim üyelerinin yanı sıra; SEPEV, 

Universita di Bologna ve Sapienza 

University di Roma’dan da sunumlar 

yer aldı. Konuşmacılar ve katılımcılar, 

“Sürdürülebilirlik” konusunu farklı 

perspektiflerle ele alırken, Mimarlık 

mesleğinde geçmişten alınacak bu 

derslerle geleceğe dair hangi adımların 

atılması gerektiğini de tartıştı.

DAÜ İLE UNIVERSITY OF NORTH TEXAS ARASINDA 
ORTAK PROGRAM ANLAŞMASI İMZALANDI

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ İLE ESTÜ 
ORTAK SEMİNER DÜZENLEDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi ve Virginia Tech Üniversitesi arasında 
imzalanan eğitim iş birliği anlaşması kapsamında, 
son dönem derslerini ABD’ye giderek Virginia 
Tech Üniversitesi’nde üstün başarı ile tamamlayan 
Taira Ibragimova mezun oldu.

Dünyanın En İyi 12. Üniversitesi
Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
Ibragimova’nın bu başarısından ve edindiği 
tecrübelerden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
Virginia Tech Üniversitesi ile yapılan anlaşmanın 

DAÜ Turizm Fakültesi öğrencilerine Otelcilik ve 
Turizm İşletmeciliği alanında ABD’nin ilk beş 
üniversitesi içerisinde yer alan bir üniversiteden 
mezun olma fırsatı tanıdığına vurgu yaptı. Prof. 
Dr. Kılıç, Virginia Tech Üniversitesi’nin aynı 
zamanda ShanghaiRanking dünya üniversiteler 
sıralamasında dünyanın en iyi 12. üniversitesi 
olduğuna dikkat çekti.

“Bu Eşsiz Fırsatı Sunan DAÜ’ye Teşekkürler”
Taira Ibragimova, DAÜ Turizm Fakültesi’nde 
aldığı yüksek kaliteli eğitim sayesinde, Turizm 
ve Otel İşletmeciliği alanında çok nitelikli bir 
bilgi birikimine sahip olarak Amerika’ya gittiğini 
ve bu sayede derslerini başarı ile tamamladığını 
belirtti. Başka hiçbir şeye benzemeyen bu 
eşsiz fırsatı öğrencilerine sunan DAÜ Turizm 
Fakültesi’ne teşekkürlerini ileten Taira, Virginia 
Tech’den aldığı derslerin kariyerine önemli bir 
katkı yaptığını, ayrıca akademik gelişimin yanında 
Amerika’da eğitim almanın ömür boyu sürecek 
anılar edinilmesine olanak tanıdığını ifade etti.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİSİ 
EĞİTİM İŞ BİRLİĞİ ANLAŞMASI KAPSAMINDA 

VIRGINIA TECH ÜNİVERSİTESİ’NDEN 
BAŞARIYLA MEZUN OLDU


